ГАНЦАВЩК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГАНЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

23.12.2024 № 1278

г. Ганцав1чы

РЕШЕНИЕ

г. Ганиевичи

О перечне принимающих организаций,
объектов, видов работ и количестве рабочих
мест для участников студенческих отрядов
в 2025 году

На основании части пятой пункта 7 Положения о порядке
организации деятельности студенческих отрядов на территории
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики
Беларусь от 18 февраля 2020 г. №58, Ганцевичский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень принимающих организаций, объектов, видов
работ и количество рабочих мест для участников студенческих отрядов
в 2025 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел
идеологической работы и по делам молодежи Ганцевичского районного
исполнительного комитета (далее - райисполком) и заместителя
председателя райисполкома по направлению деятельности.

Председатель В.А.Рафалович

Волосюк 6 72 11

УТВЕРЖДЕНО
Решение
Ганцевичского районного
исполнительного комитета
23.12.2024 № 1278

ПЕРЕЧЕНЬ
принимающих организаций, объектов, видов работ
и количество рабочих мест для участников
студенческих отрядов в 2025 году
№
п/п

Наименование объекта и
место выполнения работ

Принимающая организация Предполагаемые
сроки

Предполагаемое
количество
участников

Виды работ

1. Районный оздоровительный
лагерь «Лидер»

Отдел по образованию
райисполкома

июль ю Педагогические работы

2. Структурные подразделения
государственного
лесохозяйственного
учреждения «Ганцевичский
лесхоз»

Г осударственное
лесохозяйственное
учреждение «Г анцевичский
лесхоз»

март-апрель 5 Экологические работы

3. Г анцевичский мастерский
участок

Открытое акционерное
общество (далее - ОАО)
«Лесохимик»

июнь-октябрь 5 Экологические работы

4. Пр оиз в одств е н ная
территория, строительные
объекты строительного
унитарного предприятия
«Пинсксовхозстрой
передвижная
механизированная , колонна
№ 14»

Строительное унитарное
предприятие
«Пинсксо вхозстрой
передвижная
механизированная колонна
№ 14»

май-сентябрь 5 Сервисные работы

2

Волосюк 6 72 11

5. Отдел заготовок
Ганцевичского районного
потребительского общества

Ганцевичское районное
потребительское общество

июль-октябрь 5 Переборка, сортировка,
затаривание

6. Сельскохозяйственный
филиал «Белоруснефть -
АгроБрест»
Республиканского
дочернего унитарного
предприятия по
обеспечению
нефтепродуктами
«Белоруснефть-
Брестоблнефтепродукт»

Республиканское дочернее
унитарное предприятие по
обеспечению
нефтепродуктами
«Белоруснефть-
Брестоблнефтепродукт»

июль-август 5 Сельскохозяйственные
работы

7. Машинно-тракторный парк
филиала «Будча» ОАО
«Барановичхлебопродукт»

ОАО
«Барановичхлебопродукт»

июль-август 5 Сельскохозяйственные
работы

8. Машинно-тракторный парк
ОАО «Любашево»

ОАО «Любашево» июль-август 5 Сельскохозяйственные
работы

9. Машинно-тракторный парк
ОАО «Люсино Агро»

ОАО «Люсино Агро» июль-август 5 Сельскохозяйственные
работы

10. Машинно-тракторный парк
ОАО «Возрождение»

ОАО «Возрождение» июль-август 5 Сельскохозяйственные
работы

И. Машинно-тракторный парк
ОАО «Хотыничи»

ОАО «Хотыничи» июль-август 5 Сельскохозяйственные
работы

12. Объекты благоустройства
г. Ганцевичи

Коммунальное унитарное
многоотраслевое
производственное
предприятие жилищно-
коммунального хозяйства
«Ганцевичское РЖКХ»

март-сентябрь 5 Уборка и
благоустройство
объектов